PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. nº 1.766/ GABI/2015

Ponte Nova, 9 de outubro de 2015.

À Sua Excelência o Senhor

Vereador José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Centro

Ponte Nova - MG

ASSUNTO: Indicação n2 888/2015 - Vereador Lula (Geraldo Magela Roberto Mendes).

Senhor Presidente,

Em atenção ao Of. 595 / 2015 / SG (recebido em 28/9/2015), referente à indicação
supramencionadalrequerimento de operação tapa-buracos na avo Francisco Vieira
Martins/perto do Ponto de Táxis (bairro Palmeiras), a Secretaria Municipal de Obras informa
que tal serviço foi executado.

Atenciosamente,

~)
Paulo Augusto Malta Moreira

Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001- TeleCax:(31) 3819-5454